
Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Galgenen, 25.05.2015

March-Höfe ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2023 01:30 Seite 1/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 1999-2000
1 20.00  ++ Ulrich Pascal (1999), S Schindellegi SZ March-Höfe
1 20.00  ++ Krieg Silvan (2000), S Niederurnen SZ March-Höfe
1 20.00  ++ Bamert Marco (1999), S Tuggen SZ March-Höfe
1a 19.75  ++ Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
1b 19.75  ++ Hegner Ueli (1999), S Siebnen SZ March-Höfe
1 19.50  ++ Gwerder Michael (2000), S Brunnen SZ am Mythen
1 19.00  -+ Birchler Fabian (2000), S Trachslau
1a 18.75  -+ Tremp Remo (1999), S Schänis SG Rapperswil u. Umgebung
1b 18.75  +- Suter Samuel (1999), S Stoos SZ am Mythen
1c 18.75  +- Styger Mike (1999), S Oberwil b. Zug ZG Zug und Umgebung
1 18.75  +- Kälin Dominik (1999), S Schübelbach SZ March-Höfe
1 18.75  +- Ehrler Reto (2000), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 18.75  -+ Betschart Fabian (1999), S Muotathal SZ Muotathal
1a 18.75  o+ Grab Martin (1999), S Rothenthurm
1b 18.75  +o Blattmann Philipp (2000), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
1 18.50  -+ Marty Kenny (2000) Vorderthal SZ March-Höfe
1 18.50  o+ Stutzer Michael (1999), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 18.50  o+ Schmid Pirmin (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 18.50  +o Schilliger Sven (2000), S Hünenberg ZG Oberwil-Zug
1 18.50  o+ Kuriger Michael (1999), S Unteriberg SZ Einsiedeln
1 18.50  +o Forster Pirmin (1999), S Immensee SZ Küssnacht
1a 18.50  o+ Arnold Nick (1999), S Haldi b. Schattdorf UR Schattdorf
1b 18.50  o+ Andermatt Erwin (1999), S Steinerberg SZ Rigiverband
1 18.25  o+ Ulrich Damian (1999), S Galgenen SZ March-Höfe
1 18.25  +o Michel Reto (2000), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
1 18.25  +o Kennel Roger (1999), S Arth SZ Rigiverband
1 18.25  +o Flühler Christian (2000), S Rothenthurm ZG Zug und Umgebung
1 18.25  +o Betschart Patrick (1999), S Immensee SZ Küssnacht
2 18.00  -- Zemp Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
1a 18.00  -- Weber Manuel (1999), S Goldau SZ Rigiverband
1b 18.00  -- Ulrich Roman (2000), S Galgenen SZ March-Höfe
1 18.00  -- Bösch Dario (1999), S Muotathal SZ Muotathal
1 17.50  -o Wiget Ueli (1999), S Rickenbach SZ am Mythen
1 17.25  -o Schmid Franz (2000), S Stoos SZ SZ am Mythen
1a 17.25  o- Röllin Matthias (2000), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
1b 17.25  o- Fässler Adrian (2000), S Euthal
1 17.25  oo Huser Christian (2000), S Urswil
2a 17.00  oo Wenger Dominic (1999), S Eschenbach SG SG Rapperswil u. Umgebung
2b 17.00  oo Weber Sepp (2000), S Netstal GL Glarus-Mittelland
1a 17.00  oo Troxler Jonas (2000), S Urswil
1b 17.00  oo Suter Stefan (2000), S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
1 17.00  oo Ruscelli Leonardo (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 17.00  oo Rauch Nino (2000) Brail GR Engadin
1 17.00  oo Hässig Kevin (2000), S Unteriberg

Jahrgang 2003-2004
1 20.00  ++ Styger Alex (2003), S Schindellegi SZ March-Höfe
1 20.00  ++ Grab Florian (2003), S Rothenthurm
1 19.75  ++ Schnellmann Sandro (2004), S Wangen SZ SZ March-Höfe
1 19.75  ++ Laimbacher Cyrill (2004), S Schwyz SZ am Mythen
1 19.75  ++ Blättler Ronnie (2004), S Oberarth SZ Rigiverband
1 19.00  -+ Imhof Levin (2004), S Muotathal SZ Muotathal
1 18.75  +- Züger Benjamin (2004), T Wangen SZ SZ March-Höfe
1a 18.75  +- Wiss Ivan (2004), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1b 18.75  +- Ulrich Michael (2003), S Ibach SZ am Mythen
1 18.75  +- Steiner Chris (2003), S Neuheim ZG Oberwil-Zug



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Galgenen, 25.05.2015

March-Höfe ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2023 01:30 Seite 2/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 18.75  -+ Krieg Fabian (2004), S Buttikon SZ SZ March-Höfe
1a 18.75  +- Heinzer Remo (2003), S Goldau SZ Rigiverband
1b 18.75  -+ Heinzer Lukas (2004), S Goldau SZ Rigiverband
1 18.75  -+ Betschart Alex (2003), S Rothenthurm
1 18.75  +o Imhof Micha (2003), S Muotathal SZ Muotathal
1a 18.50  +- Marty Kari (2003), S Unteriberg SZ Einsiedeln
1b 18.50  -+ Kauflin Andrin (2004), S Einsiedeln
1c 18.50  +- Appert Silvan (2003), S Ingenbohl SZ am Mythen
1 18.50  o+ Schilter Tobias (2004), S Schwyz SZ am Mythen
1 18.50  +o Oechslin Samuel (2004), S Alpthal SZ Einsiedeln
1a 18.25  +o Zweifel Yannik (2004), S Rufi SG Rapperswil u. Umgebung
1b 18.25  o+ Walker Jan (2004), S Bennau
1 18.25  +o Schnellmann Alexander (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
1 18.25  o+ Roth Marco (2004), S Schwyz SZ am Mythen
1 18.25  o+ Müller Luca (2004), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
1 18.25  o+ Kälin Heiri (2003), S Unteriberg SZ Einsiedeln
1 18.25  +o Horat Dominic (2003), S Baar ZG Zug und Umgebung
1a 18.25  o+ Blattmann Roman (2003), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
1b 18.25  +o Bisig Roman (2004), S Einsiedeln SZ Einsiedeln
1 17.75  -- Hüppin Lukas (2004), S Wangen SZ SZ March-Höfe
1 17.50  o- Suter Timon (2004), S Baar ZG Zug und Umgebung
1a 17.50  o- Furrer Iwan (2004), S Vorderthal SZ March-Höfe
1b 17.50  -o Füglister Stefan (2003), T Ballwil LU Oberseetal
1c 17.50  -o Fässler Silvan (2004), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1d 17.50  -o Diethelm Samuel (2003), S Linthal GL Glarus-Mittelland
2 17.25  o- Steinauer Kevin (2004), S Willerzell
1  17.25  o- Rust Lorin (2004), S Aesch LU LU Oberseetal
1 17.25  o- Aschwanden Thomas (2003), S Seewen SZ SZ am Mythen
1a 17.25  oo Solenthaler David (2004), T Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
1b 17.25  oo Schuler Yannick (2003), T Schübelbach SZ March-Höfe
1 17.00  oo Ulrich Elias (2004), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
1 17.00  oo Schnellmann Adrian (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
1 17.00  oo Rogenmoser Timon (2004) Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
1 17.00  oo Furrer Alex (2003), S Vorderthal SZ March-Höfe
1 17.00  oo Bott Flurin (2004) S-chanf GR Engadin

Jahrgang 2001-2002
1a 20.00  ++ Stalder Silvan (2002), S Greppen SZ Küssnacht
1b 20.00  ++ Rusch Cirill (2001) Vorderthal SZ March-Höfe
1 20.00  ++ Mettler Lars (2001), T Vorderthal SZ March-Höfe
1 20.00  ++ Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
1a 19.75  ++ Scherrer Fabian (2002), S Uffikon LU Surental
1b 19.75  ++ Rusch Simon (2001) Vorderthal SZ March-Höfe
1 19.75  ++ Kälin Michael (2002), S Einsiedeln
1 19.75  ++ Fischlin Matthias (2002), S Goldau SZ Rigiverband
1a 19.00  +- Suter Bruno (2002), S Rickenbach SZ am Mythen
1b 19.00  +- Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
1 19.00  -+ Grätzer Luca (2001), S Bennau
1 19.00  -+ Andermatt Reto (2002), S Steinerberg SZ Rigiverband
1 18.75  +- Ulrich Adrian (2001), S Galgenen SZ March-Höfe
1 18.75  +- Dittli Mathias (2002), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
1a 18.75  o+ Steiner Lukas (2002), S Rieden SG SG Rapperswil u. Umgebung
1b 18.75  o+ Müller Flurin (2001), S Goldingen SG Rapperswil u. Umgebung
1c 18.75  o+ Kaufmann Armin (2002) Wilihof LU Surental
1d 18.75  +o Kälin Urban (2001) Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
1 18.50  +o Strickler Fabio (2001), S Immensee SZ Küssnacht
1 18.50  o+ Kaufmann Reto (2002), S Wilihof LU Surental



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Galgenen, 25.05.2015

March-Höfe ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2023 01:30 Seite 3/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 18.50  +o Hürlimann Marco (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1b 18.50  +o Heiz Martin (2001), S Glarus GL Glarus-Mittelland
1a 18.50  o+ Gwerder Alex (2002), S Muotathal SZ Muotathal
1b 18.50  +o Füglister Florian (2002), S Ballwil LU Oberseetal
1a 18.50  o+ Fässler Tobias (2002), S Engi GL Glarus-Mittelland
1b 18.50  +o Büeler Lukas (2001) Siebnen SZ March-Höfe
1 18.25  +o Thoma Ueli (2002), S Kaltbrunn SG Rapperswil u. Umgebung
1a 18.25  o+ Jud Reto (2001), S Rufi SG Rapperswil u. Umgebung
1b 18.25  +o Hürlimann Adrian (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1a 18.25  o+ Dober Thomas (2002), S Merlischachen SZ Küssnacht
1b 18.25  o+ Bürgi Michael (2002), S Oberarth SZ Rigiverband
1 18.00  -- Wyss Sven (2001), S Römerswil LU LU Oberseetal
1 18.00  -- Steiner Severin (2001), S Ibach SZ am Mythen
1 17.75  -- Kälin Markus (2001), S Unteriberg
1a 17.75  -- Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
1b 17.75  -o von Rickenbach Pirmin (2002), S Steinerberg SZ Rigiverband
1 17.50  -o Suter Michael (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 17.25  oo Schnellmann Gabriel (2002) Schübelbach SZ March-Höfe
1 17.00  oo Rust Silvio (2001), S Aesch LU LU Oberseetal
1a 17.00  oo Oechslin Matthias (2002), S Alpthal SZ Einsiedeln
1b 17.00  oo Melcher Severin (2002), S S-chanf GR Engadin
1c 17.00  oo Melcher Nico (2002), S S-chanf GR Engadin
1d 17.00  oo Lustenberger Florian (2002), T Steinen SZ am Mythen
1a 17.00  oo Durrer Julian (2002), S Merlischachen SZ Küssnacht
1b 17.00  oo Diethelm Patrick (2001) Wangen SZ SZ March-Höfe
1c 17.00  oo Bott Reto (2002) S-chanf GR Engadin
1 17.00  oo Bamert Urs (2002), S Tuggen SZ March-Höfe

Jahrgang 2005-2007
1 20.00  ++ Nideröst Remo (2005), S Ingenbohl SZ am Mythen
1 20.00  ++ Kälin Andrin (2005), S Rothenthurm
1a 19.75  ++ von Rickenbach René (2006), S Steinerberg SZ Rigiverband
1b 19.75  ++ Ulrich Ronny (2006), S Ibach SZ am Mythen
1a 19.50  ++ Zahner Beat (2005), S Oberarth SZ Rigiverband
1b 19.50  ++ Schelbert Tristan (2005), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1c 19.50  ++ Heinzer Benno (2006), S Goldau SZ Rigiverband
1 18.75  +- Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 18.75  -+ Reichmuth Marco (2005), S Rothenthurm
1 18.75  +- Grab Stephan (2007), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1 18.50  -+ Steiner Samuel (2005), S Vorderthal SZ March-Höfe
1a 18.50  +o Zweifel Tim (2005) Rufi SG Rapperswil u. Umgebung
1b 18.50  o+ Suter Thomas (2007), S Muotathal SZ Muotathal
1 18.50  +o Kryenbühl Mauro (2005), S Rothenthurm
1 18.50  +o Imgrüth Fabian (2005), S Weggis SZ Küssnacht
1 18.50  o+ Heinzer Maurus (2007), S Ried (Muotathal) SZ Muotathal
1 18.50  o+ Biberstein Andrin (2007), S Thalwil ZG Oberwil-Zug
1 18.25  o+ Schnider Josef (2005), T Ballwil LU Oberseetal
1 18.25  +o Schelbert Mike (2006), S Muotathal SZ Muotathal
1a 18.25  +o Rhyner Remo (2005), T Wangen SZ SZ March-Höfe
1b 18.25  o+ Müller Philipp (2005), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
1a 18.25  o+ Marty Remo (2005), S Studen SZ
1b 18.25  +o Laimbacher Severin (2006), S Schwyz SZ am Mythen
1c 18.25  o+ Kretz Marius (2006), S Schongau LU Oberseetal
1 18.25  +o Kälin Reto (2006), S Schwyz SZ am Mythen
1 17.25  oo Uhr Alex (2006) Hütten SZ March-Höfe
1a 17.00  oo Suter David (2007), S Rickenbach SZ am Mythen
1b 17.00  oo Suter Andrin (2006), S Baar ZG Zug und Umgebung



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Galgenen, 25.05.2015

March-Höfe ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 11.05.2023 01:30 Seite 4/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1c 17.00  oo Steiner Nando (2005), S Rieden SG SG Rapperswil u. Umgebung
1a 17.00  oo Lacher Philipp (2005), S Egg SZ SZ Einsiedeln
1b 17.00  oo Keller Philipp (2006), T Schübelbach SZ March-Höfe
1c 17.00  oo Horat Pascal (2005), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 17.00  oo Fäh Simon (2006), S Benken SG SG Rapperswil u. Umgebung
1 17.00  oo Betschart Fabian 2 (2006), S Muotathal SZ Muotathal


